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CÓDIGO TARIC

CARTÓN

PESO

EMBALAJE

TALLAS

COMPOSICIÓN

China

Dribbling

Pantalones cortos prácticos y versátiles con cintura elástica para un 
ajuste cómodo, personalizables con un cordón tono sobre tono. Sin 
forro interior, costuras reforzadas. Etiqueta extraible.

100% poliéster

black
BK

kelly green
KG

navy
NY

royal blue
RB

red
RD

white
WH

Breathable Tear Away

S-XXL

5

50

140 g/m²

61034900

SP400

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL XXL

A 34,00 37,00 40,00 42,00 46,00

B 43,00 45,00 47,00 49,00 51,00

MADE IN: 

Dribbling Kids


